2020年４月21日

各 位

会 社 名 ネ オ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 昌 史

 （コード番号：３６２７ 東証第１部）

問 合 せ 先 管 理 部 長 藤 代 哲

 （ T E L .  0 3 － 5 2 0 9 － 1 5 9 0 ）

通期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2019 年４月12日に公表しました2020 年２月期（2019 年３月１日～2020年２月29日）の通期連結業績予想と

本日公表の実績値に下記のとおり差異が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 通期連結業績予想と実績値との差異（2019年３月１日～2020年２月29日）

（単位 百万円）

２． 差異の理由

当連結会計年度における売上高、営業利益予想につきましては、激変するIoT（Internet of Things）市場

の動向によりデバイス事業の受注が変動する可能性があること等からレンジ方式を採用しましたが、結果と

して、各種IoTデバイスの売上高が予想を越えて大きく伸長したことから、営業利益についても、レンジの上

方を越えた結果となりました。

なお、詳細につきましては、本日公表の「2020年２月期 決算短信［日本基準］（連結）」をご覧ください。

以 上

売 上 高 営 業 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
8,902

～10,000

504

～800

実 績 値 （ Ｂ ） 10,815 875

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）
1,913

～815

371

～75

増 減 率 （ ％ ）
21.5%

～8.2%

73.5%

～9.4%

(参 考 )前 期 連 結 実 績

（ 2 0 1 9 年 ２ 月 期 ）
8,902 504